Meuleman, “The History
of Islam in Southeast Asia : Some Questions and Debates” dalam K.S. Nathan dan
Mohammad Hashim Kamali, Islam in Southeast Asia : Political, Social, and
Startegic Challenges for the 21th Century (Singapore: Institute of Southeast Asian
Studies, 2005), h. 23-24.

7 Majalah Tauhid edisi 2/Th.1, Sya’ban 1433 H/Juli 2012 M.

https://journal.nurscienceinstitute.id/index.php/jih/article/view/122